令和２年４月２８日

関係者各位

秋田市バスケットボール協会

会 長 中 島 誠

(公印省略)

新型コロナウイルス感染症への対応について

日頃から、当協会の活動につきましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し

上げます。

さて、新型コロナウイルスによる感染拡大に伴う状況や情勢を鑑み、本年度予

定しておりました第５０回秋田県郡市対抗バスケットボール大会および第３３回

秋田県ミニバスケットボール夏季大会が中止されることとなりました。

つきましては、当協会が予選会を兼ねて主催する下記大会についても、感染拡

大防止の観点や練習時間等が確保されていない状況を考慮し、中止せざるを得な

いと判断いたしました。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 大会名：第５０回秋田県郡市対抗バスケットボール大会秋田市予選会

日 程：令和２年５月１６日(土)、２３日(土)、２４日(日)

会 場：キタスカ

２ 大会名：第５１回秋田市ミニバスケットボール交歓会

兼第３３回秋田県ミニバスケットボール夏季大会秋田市予選会

日 程：令和２年５月１７日(日)、６月１３日(土)、１４日(日)

会 場：ナイスアリーナ(由利本荘市）

担 当 秋田市バスケットボール協会

理事長 佐々木 勉